2

Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2022                       с. Рылево                                          № 28
	 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 01.03.2018 №17 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в структурных подразделениях администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского  района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

    В соответствии с Постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538 "Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,  замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области", на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского  района администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 01.03.2018 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в структурных подразделениях администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского  района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
- Приложение 1 к Положению об оплате труда работников органов местного  самоуправления и структурных подразделений администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского  района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы изложить в следующей редакции:
Размеры должностных окладов по категориям работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (руб.)

	1
	Главный бухгалтер
	11884

	2
	Бухгалтер
	6452-7381

	3
	 Инспектор отдела жизнеобеспечения
	5734-6452

	4
	 Инспектор по культуре спорту и молодежной политике
	5734

	5
	 Инструктор по ВУС
	5734

	6
	 Инспектор по имущественным и земельным отношениям
	5734-6452

3. Обнародовать постановление путем размещения его на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района в сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространятся на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                            И.С. Андреев